[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______09.06.2014_______                                                                     №______893________

г. Волоколамск
О принятии к руководству Методических рекомендаций

 по  внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях Волоколамского муниципального района Московской области
       В целях упорядочения размещения и формирования благоприятного внешнего вида рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях,  муниципального образования «Волоколамский муниципальный район Московской области», Методических рекомендаций по внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях, утвержденных постановлением Правительства Московской области от 23.01.2014            № 3/1,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Принять к руководству Методические рекомендации по внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях, утвержденные постановлением Правительства Московской области           от 23.01.2014 № 3/1 (далее – Методические рекомендации).
       2. Рекомендовать органам местного самоуправления  городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области руководствоваться Методическими рекомендациями, указанными в пункте 1 настоящего постановления, при осуществлении деятельности по соблюдению внешнего архитектурного облика сложившийся застройки и градостроительных норм.

       3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном                 издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава
Волоколамского  муниципального  района          Е.В. Гаврилов